
Tävling 

Arena-DM Boden 2-3 augusti 2025 
Vi är glada att kunna meddela att Arena-DM 2025 kommer att arrangeras i Boden den 

2–3 augusti med Boden FI som huvudarrangör. Årets DM kommer genomföras som ett 

öppet DM med samma grenprogram som Bodens Sommarspel. 

 

De klubbar som står som medarrangörer ansvarar för varsin gren och erbjuds därmed 

halverad tävlingsavgift. Föreningarna som deltog i mötet valde grenar och 

ansvarsfördelningen ser just nu ut som följande: 

• Boden: Sekretariat + Fika 

• TAIF: Kula 

• Piteå: Stav 

• Nedre Soppero: Höjdhopp 

 

Vi söker nu föreningar som kan ta ansvar för de återstående grenarna och 

funktionerna under DM i Boden. 

För att tävlingen ska kunna genomföras på ett bra sätt behöver vi gemensamt täcka upp 

för alla grenar och funktioner. Vi vänder oss därför till er som inte redan är tilldelade ett 

ansvar, och ber er att meddela vilken gren eller funktion ni har möjlighet att ta ansvar för 

till tävlingskommittén: Therese Ljungberg, Michael Nordh eller Tony Kumpula. 

 

Att vara medarrangör innebär inte enbart halverad tävlingsavgift utan bidrar samtidigt till 

en stark distriktsgemenskap. 

Utbildning 

Kommande utbildningar 
Till hösten planeras genomförandet av flertalet utbildningar för att stärka friidrotten i vår 

region: 

Barntränare – 21 september i Skellefteå (Läggs upp på kunskapsarenan inom kort) 

Friidrottstränare Steg 1 – 4-5 oktober i Skellefteå (Läggs upp på kunskapsarenan inom 

kort) 

Friidrottstränare Steg 2 – Datum ej fastställt än. OBS: kräver grundutbildning för tränare 

(GUT). Kontakta er närmaste idrottskonsulent hos RF SISU.  

Löpledare – Datum ej fastställt än 

 

Är ni intresserade av att delta i någon av dessa eller andra utbildningar? Hör av er så 

snart som möjligt till: therese.ljungberg@friidrott.se så att vi kan planera vidare. 

 

Tränaforum 2025 Stockholm  

Tränarforum 2025 vänder sig till dig som är ungdomstränare med aktiva i åldern 15-

17 år inom friidrott i Sverige. Vi erbjuder dig fortbildning genom föreläsningar, 

workshops och teori och praktik inom friidrottens grenar. En del av passen är 
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gemensamma och en del är valbara. Du får också möjligheten att umgås och utbyta 

erfarenheter med andra friidrottstränare. 

 

Mer information hittar du HÄR 

Förening 
OBS! Nya handläggningsperioder för Projektstöd IF 

Förbundet kommer att handlägga ärenden som skickats in till oss fram till och med 

onsdagen den 18 juni (vecka 25), sedan öppnar vi upp för ansökningar igen måndagen 

den 1 september (vecka 36). Ansökningsperioden för 2025 stänger torsdagen den 16 

oktober (vecka 42). 

Norra Norrlands Friidrottsförbund 
NN FIF styrelse söker engagerade krafter till valberedningen 

Vill du vara med och forma friidrottens framtid i vårt distrikt? 

Vi söker dig som vill engagera dig i valberedningen för Norra Norrlands 

Friidrottsförbund! 

 

Som en del av valberedningen spelar du en viktig roll i att föreslå nya ledamöter till 

styrelsen och till revisorer – personer som vill och kan bidra till friidrottens utveckling i 

regionen. Det är ett meningsfullt uppdrag där du får inblick i verksamheten och möjlighet 

att påverka riktningen framåt. 

 

Du behöver inte ha tidigare erfarenhet från valberedningsarbete. 

 

Låter det intressant? 

Hör av dig till ordförande Siv Tjärner på siv.tjarner@live.se för mer information eller för 

att anmäla ditt intresse. 

Anslagstavla 
Finnkampen gruppresa 

I år är det inte vilken Finnkamp som helst – det är 100-årsjubileum! 

IFK Umeå och Norra Norrlands Ungdomskommitté planerar en gruppresa till Stockholm 

för att uppleva folkfesten tillsammans och heja fram Sverige mot Finland på plats på 

Stockholms Stadion.  

 

Pris 

Max 1600 kr för IFK Umeå-aktiva medlemmar 

3700 kr för icke-medlemmar 

 

Detta ingår i priset: 

2-dagarsbiljett till Finnkampen 

Resa m. buss 

Boende på hotell 

Frukost (Observera att kostnad för måltider utöver frukost tillkommer)  

 

Mer information hittar du HÄR 

KONTAKT NORRA NORRLANDS 

FRIIDROTTSFÖRBUND 

www.friidrott.se/norra-norrland 

 Norra Norrlands Friidrottsförbund 

 

Therese Ljungberg 

Verksamhetsansvarig Norra Norrland 

therese.ljungberg@friidrott.se 

070 590 17 38 
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